

ДОГОВІР № 24/22

Форм. НАОМА

м. Київ, Україна

« 23 » лютого 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», що знаходиться за адресою: м. Київ, пр-т. Степана Бандери, 11-А, в особі Директора невідокремленого структурного підрозділу «Торговельного центру «Епіцентр К» № 8 м. Київ» **Бицюри Вадима Вікторовича**, який діє на підставі Довіреності № 8084 від 27.12.2023 року, з однієї сторони та Національна академія образотворчого мистецтва і архітектури, особи

в особі Директора Бицюри Олександра Степановича, надалі – «Покупець», що діє на підставі Статуту з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Покупець зобов'язується оплатити Товар Класифікація за ДК 021:2015 код - 31520000-7-Світлинники та освітлювальна апаратура

на умовах, визначених цим Договором, а Продавець зобов'язується передати Товар у власність Покупця, який зобов'язується прийняти його.

1.2. Предметом цього Договору є товари згідно Додатку № 1 (Специфікація) до договору, рахунку та видаткової накладної.

1.3. Доставка Товару з торговельного центру Продавця здійснюється силами та за рахунок Покупця. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом Продавця, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах Продавця.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого Продавцем протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 42410,16 грн (сорок дві тисячі чотириста дес'ять коп.) в тому числі ПДВ 13062,36 грн (тринадцять тисяч шістьсот двадцять шість коп.).

2.2. Покупець залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України шляхом переказу Покупцем грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця на підставі видаткової накладної наданої Продавцем.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до Покупця права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару Покупцеві або його перевізнику (дата накладної).
4.2. Товар вважається зданим Продавцем і прийнятим Покупцем згідно з кількістю, вказаною в накладних.
4.3. Покупець зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з торговельного центру Продавця не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з Покупцем.
5.2. Покупець має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від Продавця заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням Продавцю. Така вимога пред'являється Продавцю Покупцем протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до Господарського суду м. Києва.

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до «31» грудня 2024 року.

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

11.1. У відповідності до чинного законодавства:

11.2. *Постачальник* – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах

11.3. **Покупець** – має статус платника податку на додану вартість.

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«Епіцентр К»**
невідокремлений структурний підрозділ
«ТЦ «Епіцентр К» № 8 м. Київ»
Адреса: 04073, м. Київ, пр-т С. Бандери № 11 а
IBAN UA 683003460000026008010251904
в АТ «Сенс-банк»
Код ЄДРПОУ 32490244
ПІН 324902426531,
Св-во плат. ПДВ № 100334701

Директор

В.В. Бицюра

MIT

Національне академія
образотворчого мистецтва і
архітектури
Адреса: м. Київ,
вул. Вознесенський узвіз, 20
р/р ІВАНІА 1582014203431210010001559 /
в Тернопільській казначейській
службі України в м. Києві
Банк: Свід. платника ТДВ
№ 38985346
П.І.М. 0221416526142
Код ЄДРПОУ 02214165
Ректор Олександр ЦУБОРКА
МП

Код ЄДРПОУ

МП

Олександр ЦУБОРКА

Платник: Національна академія образотворчого мистецтва і архітектури, ЄДРПОУ 02214165
Україна, 04053, місто Київ, вулиця Вознесенський узвіз, будинок 20
044272-15-02.

Специфікація *догов. №24/02 від 23.02.2024р.*

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	31335675	6929547652982	8544429098	Шинопровід PR2-2LN-2M WH	40.000	паков	331.67	13 266,80
2	32505344	6929547660864	9405199090	Трековий світильник LED GALWAY 30W 4200K, Ø76*240мм, алюміній/пластик, білий, LED CONCEPT	50.000	шт	666.58	33 329,00
3	32505340	6929547660826	9405199090	Трековий світильник LED GALWAY 12W 4200K, Ø54,5*195мм, алюміній/пластик, білий, LED CONCEPT	50.000	шт	374.92	18 746,00

Сума без ПДВ: 65 341,80

ПДВ: 13 068,36

Всього: 78 410,16

Всього найменувань 3 на суму 78 410,16

Сума: сімдесят вісім тисяч чотириста десять гривень 16 копійок

Ректор НАОМА

Олександр ЦУГОРКА



Власов 13